
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск 

от 26.02.2014 № 143-р «О дополнительных мерах социальной поддержки 

отдельных категорий граждан» в целях рассмотрения документов и принятия 

решений о предоставлении мер социальной поддержки населению ЗАТО 

г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 11.03.2013 № 205 «О комиссии по оказанию социальной помощи 

населению ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

В приложении № 2 «Состав комиссии по оказанию социальной помощи 

населению ЗАТО г.Североморск» слова «Клюшева С.А.» заменить словами 

«Янышева М.Е.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».  
 

  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
 

          от 18.11.2014 г.                                                                     № 1289 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 11.03.2013 № 205 «О комиссии  

по оказанию социальной помощи  

населению ЗАТО г.Североморск» 


